

Francesco Bianchi

SENIOR ASSOCIATE

Francesco si occupa di M&A, diritto societario e diritto dei mercati finanziari. Assiste prevalentemente società pubbliche e private italiane e straniere – incluse società quotate – in operazioni di fusione, scissione, acquisizione e private equity nonché nel settore real estate, ed è coinvolto in numerosi progetti cross-border. Francesco è anche membro del international Bar Association (IBA) dal 2019.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Senior Associate** | 2021
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Senior Associate** | 2019 – 2021
Tonucci&Partners – Studio Legale e Tributario, Milano
- Associate** | 2016 – 2019
Tonucci&Partners – Studio Legale e Tributario, Milano
- Junior Associate** | 2015 – 2016
Tonucci&Partners – Studio Legale e Tributario, Milano
- Trainee** | 2014 – 2015
Clemente Associati – Studio Legale, Roma

FORMAZIONE

- 2019**
Abilitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2016**
Master di secondo livello, M&A e Corporate Finance, Sole24 Ore Business School, Milano
- 2015**
Laurea in Giurisprudenza, Università "LUISS - Guido Carli", Roma

ESPERIENZE ACCADEMICHE

Francesco è docente in diritto societario presso la Business School del Sole24 Ore dal 2017 ed è anche cultore della materia presso la Cattedra di Diritto Commerciale - Università degli Studi di Milano – Bicocca.



INFO

- Data di nascita**
7 luglio 1985
- Telefono**
+39 02 89 63 071
Fax
+39 02 89 63 07 810
- E-Mail**
fbianchi@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Corporate Finance



Real Estate